３Mは、３M 社の商標です。
ELE-236-A(0618)
各種数値は参考値であり、保証値ではありません。仕様及び外観は、予告なく変更されることがありますのでご了承ください。本書に記載してある事項、技術上のデータ並びに推奨は、すべて当社の信頼している実験に基づいていますが、その正確性
若しくは完全性について保証するものではありません。使用者は使用に先立って製品が自己の用途に適合するか否かを判断し、それに伴う危険と責任のすべてを負うものとします。売主及び製造者の義務は、不良であることが証明された製品を取
り替えることに限定され、それ以外の責任は負いません。本書に記載されていない事項若しくは推奨は、売主及び製造者の役員が署名した契約書によらない限り、当社は責任を負いません。
Please Recycle. Printed in Japan.
© 3M 2018. All Rights Reserved.
カスタマーコールセンター

肉厚チューブを採用し、信頼性をより高めました。
特長
作業手順（チューブを切断して使用しないでください）
1.  導体を接続する 2.  絶縁シートを巻く 3.  コアのリボンを引き抜く 4.  作業完了
作業手順を
公開しております。
em.jp/ys06c
4
選定表
ケーブル種類 CV 単心、EM-CE 単心（圧着）
導体断面積（mm2） スリーブ付属 無し スリーブ付属
8
YS06C-NX-8/14-EM
YS06C-N3-8-EM（E）
14 YS06C-N3-14-EM（E）
22 YS06C-NX-22-EM YS06C-N3-22-EM（E）
38 YS06C-NX-38-EM YS06C-N3-38-EM（E）
60 YS06C-NX-60-EM YS06C-N3-60-EM（E）
100
YS06C-NX-100/150-EM
YS06C-N3-100-EM（E）
150 YS06C-N3-150-EM（E）
200
YS06C-NX-200/325-EM
YS06C-N3-200-EM（E）
250
YS06C-N3-250/325-EM（E）
325
ケーブル種類 CVT、EM-CET（圧着）  CVT、EM-CET （圧縮）
導体断面積（mm2） スリーブ付属 無し スリーブ付属 スリーブ付属
8
YS06C-RX-8/14-EM
YS06C-R3-8-EM（E） YS06C-R4-8-EM（E）
14 YS06C-R3-14-EM（E） YS06C-R4-14-EM（E）
22 YS06C-RX-22-EM YS06C-R3-22-EM（E） YS06C-R4-22-EM（E）
38 YS06C-RX-38-EM YS06C-R3-38-EM（E） YS06C-R4-38-EM（E）
60 YS06C-RX-60-EM YS06C-R3-60-EM（E） YS06C-R4-60-EM（E）
100
YS06C-RX-100/150-EM
YS06C-R3-100-EM（E） YS06C-R4-100-EM（E）
150 YS06C-R3-150-EM（E） YS06C-R4-150-EM（E）
200
YS06C-RX-200/325-EM
YS06C-R3-200-EM（E） YS06C-R4-200-EM（E）
250
YS06C-R3-250/325-EM（E）
YS06C-R4-250-EM（E）
325 YS06C-R4-325-EM（E）
※スリーブ付属無しキット（YS06C-NXおよびYS06C-RX 仕様）については、JIS C2806 突合せ用 B 型圧着スリーブをご使用ください。
3 心用は別途お問い合わせください。
仕上り図
① ⑥ ④